
                                                                   

        AUTO   KOŁO   CENTRUM   

 
                                                                           
                                                                 Z A P R O S Z E N I E 

 
Mamy przyjemność i zaszczyt zaprosić Koleżanki i Kolegów wspólnie z Wójtem Czerwińska n/d Wisłą, Telex S.A. Do udziału w  
           

          „ II RALLY RACING CZERWIŃSK” 
 Pod   PATRONATEM WÓJTA CZERWIŃSKA N/D WISŁA 

 
Rajd wpisany jest w kalendarz Polskiego Związku Motorowego, jako: 

   IV RUNDA RSMAKC 

   IV RUNDA TEDEX WRC 
 

Już po raz drugi Gościc będzie nas Czerwińsk, n/d Wisłą, Gmina o przeszło 950-letniej historii związana ze słynna przeprawą 
wojsk polskich Króla Władysława Jagiełły i wojsk litewskich pod wodzą Witolda, podążających w 1410r na pole bitewne pod 
Grunwaldem. 
 
Tegoroczny rajd wpisany został w uroczyste obchody „Nocy Świętojańskiej”, rozegrany zostanie w dniu:  
 

                                             26 czerwca 2016r (niedziela)  
 
 

Współorganizatorami imprezy są: 
Urząd Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, Urząd Gminy Zakroczym, Urząd Gminy Czerwińsk n/d Wisłą.  
W ramach Rajdu rozegrane zostaną: 
 

 „SUPER PRÓBA” o PUCHAR BURMISTRZA NOWEGO DWORU MAZOWIECKIEGO  

 „SUPER PRÓBA” o PUCHAR BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

 „SUPER  PRÓBA” o PUCHAR WÓJTA GMINY CZERWIŃSKA n/d WISŁĄ 
 

W imprezie może wystartować praktycznie każdy, kto ma prawo jazdy, pilota z ukończonym 18 rokiem życia, zarejestrowany 
samochód z ważnym przeglądem technicznym, ubezpieczeniem OC i zalecanym NW, dwa kaski ( mogą być typu 
motocyklowego) oraz, oczywiście żyłkę sportową. Oprócz rywalizacji sportowej, przyjemnego spędzenia czasu, jest możliwość 
sprawdzenia swoich umiejętności w bezpośredniej rywalizacji zarówno w klasach uzależnionych pojemnością silnika, jak i 
klasyfikacji generalnej.  
 

Program Rajdu przedstawia się następująco:  
 

26 czerwca br. (niedziela), 

 1 sekcja Nowy Dwór Mazowiecki. Godz.10.00 start do imprezy 

 Na około 60 kilometrowej trasie na w obrębie Nowego Dworu Mazowieckiego, Zakroczymia i okolic rozegranych 
zostanie 6 prób sportowych, o mx. dopuszczalnych długościach, łatwych w nawigacji, szybkich zarazem technicznych, 
rozgrywanych na zamkniętych placach, o różnorodnej charakterystyce,  poprzedzonych punktami kontroli czasu. 

W trakcie 1 sekcji odbędą się dwie „SUPER PRÓBY” o: 

 PUCHAR BURMISTRZA NOWEGO DWORU MAZOWIECKIEGO 

 PUCHAR BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 
 

2 sekcja. Czerwińsk n/d Wisłą.  Start wg komunikatu 

 2 próby rozegrania zostanie w centralnym Punkcie Czerwińska, na zamkniętym odcinku ulicy W. Jagieły, przed 
Urzędem Gminy i rozległych uliczkach parkingowych wokół budynku - siedziby Urzędu Gminy 

Odbędą się też imprezy towarzyszące, podnoszące atrakcyjność imprezy.  

 
Specjalnie dla mieszkańców Czerwińska, Nowego Dwu Maź. Zakroczymia, którzy wystartują w imprezie, przygotowaliśmy 
niezależnie od punktacji imprezy – osobny Puchar, pod warunkiem wystartowania minimum 3 załóg. Spodziewamy się 
specjalnego dopingu miejscowych kibiców podczas „Super Prób”  
 
Rajd rozgrywany będzie według nowej formuły naszych imprez polegającą na prostej, czytelnej nawigacji, pozwalającej na    
Skupieniu się na pokonywaniu zakrętów, na maksymalnej, ale zarazem bezpiecznej szybkości, dającej oprócz uzyskiwania  
Dobrych wyników w rywalizacji – frajdę z jazdy. 
 
Nadrzędnym celem organizowania tego typu imprez, jest możliwość doskonalenia techniki jazdy i tym samym podniesienia  
Bezpieczeństwa i kultury na naszych drogach i ulicach. 
 
Przy okazji imprezy warto zaprosić Przyjaciół, którzy oprócz oglądania i kibicowania Waszej rywalizacji sportowej będą mieli  
Możliwość poznania nowych bardzo widowiskowych, obszarów Mazowsza wzdłuż Wisły, a w przypadku, Modlina,  
Zakroczymia, Czerwińska n/d Wisłą, poznania ciekawej historii Mazowsza 
 
 
również zaproszenie do utytułowanych „Zawodników do udziału w klasie „LEGEND”., Którzy w ostatnim okresie? 
Uwidaczniają się na forach i nie tylko. Pokażcie się w końcu Młodzieży i Kibicom na naszej rajdowej trasie 



 
 Dla Zwycięzców Kierowcy i Pilota puchary oraz medale. Przewidujemy również nagrody rzeczowe.  
 

  Mamy również stałą ofertę dla naszych Uczestników rajdów: 
Firma TEDEX tradycyjnie wspiera finansowo uczestników rajdu, wg regulaminu zamieszczonego na naszej stronie.  
 
Szczegóły odnośnie imprezy będą sukcesywnie, na bieżąco ogłaszane na stronie ‘w zakładce komunikaty.: 
                                                                 
Tym bardziej wiec zapraszam w imieniu Władz wymienionych miejscowości, i swoim do udziału w tak atrakcyjnie  
Zapowiadającym się „rajdzie”, rozgrywanym tradycyjnie przy udziale wspierającej nas Firmy TEDEX oraz SOS PZM. 
 
Zapowiada się piękna sportowa rywalizacja. Zapraszamy 
Bieżące ino na stronie  http://www.ak-centrum.pl/ .           http://ak-centrum.pl/rallyczerwinsk/  .    
                                                        https://www.facebook.com/AutoKoloCentrum/ 
 
 
         Prezes  AK Centrum 
          Witold Prószyński 
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